[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно- распорядительный орган)

Сельского поселения «Село Овсорок»

Жиздринского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 апреля 2021 года

              № 13

О  признании утратившим силу

 нормативного правового акта
Рассмотрев протест прокуратуры Жиздринского района от 24.03.2021 года №7-52-2021 в связи с изменениями, внесенными Федеральным законом от 05.04.2019 № 44-ФЗ (ред. От 31.07.2020) «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях приведения нормативно правовых актов  в соответствие с требованиями  законодательства в сфере закупок, администрация сельского поселения «Село Овсорок» Жиздринского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление  администрации сельского поселения «Село Овсорок» Жиздринского района Калужской области от  21.03.2014 года №8 «Об утверждении Положения о контрактном  управляющем администрации сельского поселения «Село Овсорок»
2. Постановление разместить на официальном сайте Администрации МР «Жиздринский район» в разделе поселения.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его обнародования.
И.о. Главы администрации

СП « Село Овсорок»                                                              В.Е.Алексеенкова